
新疆宜化化工有限公司年产 8万吨三聚氰胺项目配套动力站 EPC 工程七辅设备

分包 4：控制电缆采购招标公告

（招标编号： XYRBJ-（2024）042）

招标项目所在地区： 新疆维吾尔自治区，昌吉回族自治州，昌吉市

一、招标条件

本新疆宜化化工有限公司年产 8万吨三聚氰胺项目配套动力站 EPC 工程七辅设备采购已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为中国电力工程顾问集

团西北电力设计院有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本工程系扩建性质，建设一台最大连续蒸发量 770 吨/小时的高温超高压锅炉及相

关配套设施，同步建设脱硫、脱硝设施。不考虑扩建条件。本工程计划 2023 年 4 月开工，2024

年 10 月投产。

范围：本招标项目划分为 6个标段，本次招标为其中的：

（001）分包 1：10kV 高压动力电缆

（002）分包 2：400V 低压动力电缆

（003）分包 3：伴热电缆及附件

（004）分包 4：控制电缆

（005）分包 5：照明灯具

（006）分包 6：小三箱（配电箱、照明箱、检修箱）

三、投标人资格要求

（001 分包 1：10kV 高压动力电缆）的投标人资格能力要求：

1、投标人须为具有独立承担民事责任能力的法人或具备国家认可经营资格的其他组织；

2、投标人须通过 ISO9001 质量管理体系认证；

3、投标人具有良好的银行资信和商业信誉，没有被责令停产、财产被接收、冻结及破产

状态，无财产纠纷、被诉或涉廉政违纪；

4、制造商应具有本次采购设备的设计、制造、质量控制、经营管理的相应的资格和能力；

本项目不允许联合体投标。

（002）分包 2：400V 低压动力电缆、（003）分包 3：伴热电缆及附件、（004）分包 4：

控制电缆、（005）分包 5：照明灯具、（006）分包 6：小三箱（配电箱、照明箱、检修箱）资

格要求同 001 分包。



四、招标文件的获取

获取时间： 从 2024 年 04 月 24 日 09 时 00 分到 2024 年 04 月 28 日 17 时 00 分

获取方法：以中能建电子采购平台下载方式获取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 05 月 15 日 09 时 00 分

递交方式：纸质文件邮寄（邮递地址详见招标文件），电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 05 月 15 日 09 时 00 分

开标方式：中国能建电子采购平台线上上传及解密

七、其他

1、招标文件售价：每分包均为人民币 500 元/分包；招标文件售后不退，标书款汇至以

下账户（标书款汇款时备注：项目名称+标书款），开户名称：鑫益瑞建设工程有限公司宝鸡

第一分公司，开户行：工行宝鸡大庆路支行，帐号：2603025319200027662。

2、项目报名及中国能建电子采购平台相关事项

潜在投标人需在中国能建电子采购平台进行报名。

2.1 已有中国能建电子采购平台（西北电力设计院）账号的投标人，请直接

在:http://ec.ceec.net.cn/bidSupplierLogin.aspx，登录自己的账号，点击左侧招标公告，

在右方找到自己需要参与的项目，进入后依次点击“签收公告内容”，“报名参与”，进入待资

审评定状态，潜在投标人发送邮件标题为“**项目**包报名登记表”的邮件至

736456988@qq.com，获取登记表后，填写完整的投标报名信息，发送《投标报名登记表》（投

标报名登记表为可编辑文本。发送至代理机构指定邮箱 736456988@qq.com，即完成报名（资

审评定状态将在报名截止时间结束后统一评定）。

2.2 没有中国能建电子采购平台（西北电力设计院）账号的投标人，请在

http://ec.ceec.net.cn/HomeInfo/ProjectList.aspx 中找到自己需要参与的项目，在仔细

阅读招标公告后填写网页下方的报名登记表，点击“确认提交”完成报名，系统会自动生成

供应商编码（亦是中国能建电子采购平台登录账号）及登录密码，此编码用于填写采购代理

公司报名登记表，并发送报名登记表至指定邮箱。

2.3 完成报名步骤后，登录 http://ec.ceec.net.cn/bidSupplierLogin.aspx，通过左侧

“招标公告”菜单，进入到相关公告内容页，下载招标文件（报名后关注平台即可，一般会

在发送登记表后次日开放招标文件下载权限，并邮件通知；报名阶段“待办事项”无法查询



拟参与项目）。

2.4 投标人响应时需完成中国能建电子采购平台 CA 认证相关手续(中国能建电子采购平

台后期上传投标文件时进行加密等)，否则无法在中国能建电子采购平台进行响应，造成响应

无效。

CA 数字证书在线办理：证书初次办理/到期更新/丢失补办，投标人请登录

https://ixin.itrus.com.cn/s/ceec ， 即 可 在 线 完 成 申 请 。 证 书 更 新 ， 请 访 问 ：

https://ixin.itrus.com.cn。

相关流程说明详见中国能建电子采购平台"下载专区-CA 相关下载及常见问题-CA 证书

办理指南（新）"（http://ec.ceec.net.cn/DownLoad/downLoadPage_CA.aspx）。电子钥匙购

买、更新、忘记钥匙密码等问题，请致电：022-58861234 拨 3；驱动安装、插入电脑后不识

别及使用报错、忘记钥匙密码等问题，请拨打电 022-58766241、6240、6243（电话号码均以

网站实际为准）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司法律部。

九、联系方式

招 标 人：中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

地 址：陕西省西安市高新区团结南路 22 号 409 室

联 系 人：刘立成

电 话：18189112821

电子邮件：liulicheng@nwepdi.com

招标代理机构：鑫益瑞建设工程有限公司

地 址：宝鸡市金台区鹏博财富中心 5号楼 A座 10 楼 1004A 室

联 系 人：袁龙利

电 话：18392785510

电子邮件：736456988@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

https://ixin.itrus.com.cn

